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MICROTRACTEUR 36 POUCES, MODELE 3560-1100

AYEC YOTRE COMMANDE DE PIEGES DE RECHANGE, FOURNISSEZ TOUJOURS LES RENSEIGMEMENTS SUIVANTS:

1. NUMERQO DE LA PIECE
2. NOM DE LA PIECE
3. QUANTITE DESIREE

4. NUMERO DU MODELE—(¢ted qu'il #s1 écrit sur Is plague du modéle}

ENVOYEZ VOS COMMANDES SELON LES INSTRUCTIONS DE LA PREMIERE PAGE
LA DROITE ET LA GAUCHE DE VOTRE MACHINE SE DETERMINENT EN SE TENANT DERRIERE LA MACHINE

N'UTILISEZ PAS LES NUMERQS-CLES (de classificati
DONNEZ TOUJOURS LES NUMERQS DES PIECE!

Toutes los pitces de rechange serant fourries dans les de

Dans le cas da petites commandes de pigces, frais de manutention en sus.

ou dens un ton neutre,

ion} LOASQUE YOUS COMMANDES DES PIECES DE RECHANGE,
S

Ne. Piece No. Pléce No. Pléce
Cte No. Description Ché No. Clé No. Description
1 48312 Réservoir & essence 27 39659 Dispositif de retenu de courroie 52 50738 Ensemble pédale de frein
2 41008 Pince, tuyau d'essence - 28 9413534 Contre-écrou Hex, tifetage 3/8~18 53 48761 Tampon de caoutchouc. pédale
3 50118 Tuyau d'essence - 29 28928 Boulon d'embase de lrein
4 Moteur Vpir note ci-0essous. 20 46848 Bras, poulie-guide 54 43856 Arpre. pédale frein-embrayage
5 23760 Bouchon de tuyauw, 144 pouce 3 43953 Dispositif d'espacemant 55 49854 Tiga, frain
B 43989 Tuyau de vidange d'hulle 32 43980 Tige, embrayage 56 49653 Pivot
7 9413447 Contre-écrou, Hex. filetage 5/16 3 49276 Ressort, entrainement principal 57 28483 Poignée, changement de vitesses
8 120638 Rondelle de blocage. fendue, 5/16p| 34 122207 Vis, téte Hex, 3/8-16x3 pouces 58 27172 Ecrou Hex, Keps filetage 1/4-20
2 180020 Vis, téte Hex, 1/4-20x3/4 pouce 35 40223 Poutlie, poulie-guide arriére 53 121979 Vis, téte Hex, 1/4-20x3
10 120380 Rondelle plate, fendue, 174 poucej 36 239314 Dispositif de reteaus, courroie (-2} 439 Glissiére de courraie poulie
11 173083 Vis, t3te Hex, 5/18-18x3-1/2 p. d'entrainement, poulie-guide <o boile-pont
12 Piéce du moteur . arniére 81 120228 Vis, téte Max, 5/16-18x5/8 pouce
13 49993 Silencieux - 37 49649 Dispositit d'espacement, poulie- 82 49651 Hontant, essieu gauche
14 Joint, silencieux (pitce de moteur) guide arrigére 63 180080 Vis, téte Hex, 5/16-18x1-1/8 p.
15 122040 Vis, téte Hex, 516-18x1-1/2 pouce 38 120894 Reondelie plate, 3/8 pouce 64 122007 Vis. 1éte Hex, 5/16-18x3/4 pouce
18 50653 | Glissiére, de courroie. | 38 39454 | Courrcie trapézoidale 65 49652 Montant, stabitisation
enlrainement des lames 40 49645 | Poulie, boite-pont 66 41108 Roue
17 40394 Enjoliveusrs. 41 431787 Cié Woodrulf, No. 61 87 24167 Tige de soupape
1B 49896 Glissiére, courroie d'entraine- 42 49885 Tampon, gauche 58 41106 Pneu
men? de transmission 43 52008 Chassis principal 69 Boite-pont Modéle Peerless 639A
19 271184 Ecrou Hex, Keps, filetage 5/16-18] 44 42815 | Rondelie plate {voir garantie page 13}
20 120386 Rondeile plate, 1/4 pouce a5 49886 Tampon, drait i an124 Etrier fileté
21 123567 Vis, téte Hex, 7/16-20x1 pouce 46 43967 | Bras, frein & main 7 49650 | Montant essiev, droit
22 120383 | Rondelle de blocage, fendue 47 43968 | Ressort, frein & main 72 35395 | Ressort, retour du frein
23 48848 Poulie, moteur . 48 40974 Boulon d'embase, frein & main 73 39628 Clg, 37163/ 16x2-1/2 pouce
24 33200 Clé. poulie de moteur 43 68585 Décalque, frein & main 74 642 Rondelle piate
25 120918 Vis. 18te Hex, 3/8-16x1-1/2 pouce! 50 50662 Ressort. pédate d'embrayage 5 41529 Ecrou Hex 3/8-16
26 35374 Poulie-guide 51 121222 Goupille, 3/32x3/4 pouce 76 36625 Bague en “E", 374 pouce
X pieces de peuvent des stati ervi isées par be fabricant de

ices
moteurs, deviom eg! Btre 2u sujet de la garantie couvrant les moteurs. Consultez votre
manuet d'enlietien pour connaitre Fadresse de ces stations.
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TOUTES LES PIECES NON NUMEROTEES

SONT INTERCHANGEABLES

AVEC CELLES DU COTE OPPOSE

- - L
MICROTRACTEUR 36 POUCES, MODELE 3560-1100
No. Pidce Ne. Pidce No. Pitce |-
Clg No. Description Clé| No. | Description cla No. Description
t 995346 Vis, Taptite, 1/4-20 x 1/2 pouce 26 44008 Arbre, direction 51 120232 Vis, téte hex, 3/8-18 x 1 pouce
2 120228 Vis, téte hex. 5/16-18 x 5/B pouce 27 44009 Pignon d'engrenage 52 47851 Montant, support de grille gauche
3 49335 Ressort 28 | 454565 Goupilie 53 § 9413534 Contre-écrou, fitetage 3/4-16
4 49339 Ressort de patte d"attache 29 39580 Roulement, direction 54 47852 Montant, support de grille droite
5 49735 Montant, support de ressort 30 36625 Bague en 55 39829 Roue avec rovlement
B | 9413447 Contre-écrou hex, filetage 3/16-18 31 44500 Montant, glissigre du tablier 58 5079 Montant, crochet de suspension
7 48746 Sitge 32 43964 Mantant. support de glissizre de tablier de tablier
B 20507 Boulon d'embase 33 39673 ¥is, blocage, téte hex 3/8-24 x 1 pouce| 57 68583 Décalgue, crochet de suspension gauche)
9 49736 Support de sidge 34 2483 Rondelle élastique =3 68584 Décalgue, crochet de BUSpersion droit
10 ] 120834 Vis, téte hex, 5/18.18 x 1-1/2 pouce 35 44010 Secteur damié 59 24187 Tige de soupape
1 49636 | Aile, droite s 44011 Boulon d'embase, sectear denté B0 50720 § Houlon d'embase, phvot d'essieu
12§ . 49637 Aile, gauche 37 120385 Ecrou hex, filetage 3/8-24 B1 38979 Roulement,
13 ] 446363 Rondeile plate, 5/15 pouce a8 120382 Hondelle de blocage, fendue 3/8 pouce 62 49447 Bras, direction
14 ¢ 122017 Vis téte hex, 5/16-18 x 1 pouce 38 44058 Barre de traction 63 50546 Routement, axe
15 5001 Ensemble console . 40 44060 Barre de traction 64 44062 Ensemble, essieu avant
16 { 8424215 Contre-écrou hex. filetage 1/3-20 21 124925 Ecrou hex, filetage 3/8-24 65 43988 Momtant, support d'essieu avant
17 35287 Vis, Taplite. No. B-32 x 378 pauce az 21275 Joint & rotule 66 | 274654 Contre-écrau hex, filetage 3/4-20
18 48900 Vis, téte hex, 1/4-20 x 1 pot ce 43 46176 Capot, panneau latéral, droite 67 542 Rondelle ptate
19 39488 Bouton, fevier de commande 44 44843 Tampon, vitwation 68 48844 Axe, droite
du régulateur a5 48836 Capot 63 48762 Ensemble barre de liaisan
20 A7 Volant 49050 Vis, plastite, 1/4-10 x 3/4 pouce 70 48764 Barra da ligison
2 458838 Goupilie eylindriqus - 5008 Jauge & axsence Eal 41106 Pnau
22 39432 Roulement, direction . 46296 Capot panneau Iatéral gauche” 72 4 Axe. gauche
23 50077 Ensemble, tableau de bord 40394 Enjoliveur 73 | 9422616 Vis, No.10-16 % 1/2 pouce
24 80117 Ensemble levier, commande de moteur 51569 Grifle 74 46192 Ecrou Tinnerman. No. 10-16
25 39492 Bague de retenue 75 50352 Contre-écrou hex, filetage 1./4-
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N NoMERbTERS
.. SONT INTERCHANGEABLES ..
AVEC CELLES DU COTE OPPOSE R

MICROTRACTEUR 36 POUCES, MODELE 3560-1100

No. Pidcs No. Pidce Na. Pides |-
Cle No. Cly No. Description : Clé No. Degscription
1 46478 25 48851 Ensemble de fils 51 46365 Couvercie, paulie gauche
2 49130 evier, 26 47816 Goupitle 52 39573 Vis, téte hex. 3/8-24 x 1 pouces
3 | 9424215 Contre-s 27 39058 Barre d'attelage 53 46387 Chicane, gauche
4 46561 Ressort, levier d'embrayage 28 49058 Mentant de biocage 54 2483 Rondelle moulée
5 8260 Goupilte 29 120228 Vis, téte hex, 5/18-18 x 5/B pouces a5 3931 Lame, 18 pouces
€ 18413447 Contre-écrou, filetage 5/16-28 0 120918 Vis, téte hex, 3/8-18 x 1/2 pouces 56 68542 Décalque, avertissement
7 47515 Secteur denté k1 S0613 Montant de pivot 57 12207 Vis, 18te hex. 5/16-18 x 1 pouces
a 46563 Boulon d'embase az 48856 Montant, arrét 58 50634 Vis, Taptite, 5/16-18 x 7/8 pouces
9 46359 Ressort, levier ¢'embrayage 33 48675 Goupille, 3/16 x 1-1/4 pouces 59 46364 Couvercle. poulie draite
10 120382 Rondelle 3¢ 47814 Broche, pivot L 68882 Décalque, réglage de fa hauteur
" 47523 Ensemble bras de poulie-guide 35 48676 Support de levée, plague 61 51343 Tablier de tondeuse
icomprend pidces 11 et 12} 36 122007 |. Vis, 1&te hex, 5/16-18 x 3/4 pouces 62 46512 Cible de levée
12 41473 Patin de frein 37 2956416 Rondeile plate, 3/8 pouces 63 38404 Manille d'atiefage. cible de levée
13 41601 Rivet, patin de frein 38 51921 Patin 64 120372 Ecrou carsé. filetage 1/4-20
14 35410 | Ressorl 39 49878 Courroie trapézoidale 65 1 121222 | Gaupille. 3/32 x 3/4 pauces
16 §8413534 Contre-Acrou, filetage 3/B-16 490 51463 Fourreau 66 39522 Goupille d'assemblage
16 48477 Dispositif de retenue de courrcie 41 51445 Contre-écrou, filetage 5/8-18 EB7 42429 Supgorl, tube pivolsnt
17 46476 Poutie, poulie-guide 42 | 445248 fRondelte plate, 11716 pouces [:] 49673 Ensemble du tube pivotant
1B 122168 Vis. téte hex, 3/B-16 x 1-3/4 pouces 43 51451 Poulie (233 23763 Essieu de roue
19 47516 Beulon d'embase 44 51449 Dispositi d'espacement 70 39831 Preu el roue, 6 pouces
20 47517 Montant, bras de poulie-guide 45 50697 Roulement 71 120123 Goupille
21 A5BT7 Ecrou (pidee de Ninterrupteur ¢'armét) 48 50818 Dispositif d‘espacement 72 49824 Raltonge da ddvarsair
22 45878 Rondetle de blocage (piéce de 47 50702 Chassis 3 20250 Poignde
Finterrupteur d'arrét) 48 50616 Garde protactrice contre poussidre 74 49131 Levier, réglage de la hauteur
23 41204 | Interrupteur o arrét 49 51447 | Groupe abre et bride 75 29170 | Ressort
24 41482 Palte d’altache 3 pression 50 706 Graisse d'sjuslage 76 122040 Vis, 181e hex. 5/16-18 x 1-1/2 pouces




